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Den uafhaengige revlsors revisionspategning

Til kapitalejerne i A/S Helly-Hansen Imak

Konklusion

VI har revideret arsregnskabet for A/S Helly-Hansen Imak for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2017, der omfatter resullatopgarelse, balance, egenkapltalopgorelse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Del er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af seiskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder cm revision og de yderli-
gere krav, der er gseldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarderog krav er neermere beskre-
vet i revisionspategningensafsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Deter vores opfat
telse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrsekkeligt ogegnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhsengighed

Vi er uafhaengige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(lESBA's etiske regler) ogde yderligere krav, derer gsldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
0vrigeetiske forpligtelser i henhold tildisse regler og krav.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af el arsregnskab, der giverel retvisende billede i overens
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen harendvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel
senanser for nedvendig for al udarbejde el arsregnskab uden veesentlig fejiinformation, uansel om
denne skyldes besvigelser eller feji.

Ved udarbejdelsen afarsregnskabet er ledelsen ansvarlig for atvurdere seiskabets evne til at fortsstte
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant: samt at udarbejde arsregn
skabet'pa grundlag af regnskabsprincippel om forlsat drift, medmindre ledelsen enlen har til hensigt at
likvidere selskabet. indstille driften eller ikke harandet realistisk alternativ endat goredette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores ma! eratopna hcj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden v$sentlig fejiinfor
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. og at afgive en revisionspMegning med en kon
klusion. Hoj grad af sikkerhed eret hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanli for, at en revision,
der udfares ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, derer
gasldende iDanmark, altid vil afdskke v«sentlig fejiinformation, nar sadan findes. Fejiinformationer kan
opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragles som vssenllige, hvis det med rimelighed kan
forventes, al deenkeltvis eller samlet har indflydelse pa de okonomiske beslutninger, som regnskabsbru-
gerne traffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led ienrevision, derudferes ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der ergaldende iDanmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

• Idenlificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejiinformation iarsregnskabet, uanpt om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis. der er tilstraekkeligt og egnet U1 al danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdagevaesentlig fejiinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved
v«sentlig fejiinformation forarsaget affejl, idet besvigelser kan omfatte sammensv$rgelser, doku-
mentfalsk. bevidste udeladelser, vildledning eller lilsidescetlelse af intern kontrol.

Opnar vi forstaelse afden interne kontrol med relevans for revisionen for al kunne udforme revisi
onshandlinger, derer passende efter omslasndighederne, men ikke for at kunne udlrykke en konklu
sion om effekliviteten af seiskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til. om den regnskabspraksis, som eranvendt af ledelsen. er passende, samt om de
regnskabsmsssige skon og tilknyllede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
























